SSH66XE34N100 Details PDF
Copyright © 2020 Pouzdan distributer elektroničkih komponenti
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, poslovna zgrada Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Cynergy3 SSH66XE34N100 Dobavljač Cynergy3 Cynergy3 Distributer
Cynergy3 SSH66XE34N100 Cynergy 3 SSH66XE34N100
Cynergy3
Slika može biti reprezentativna. Pogledajte specifikacije za
pojedinosti o proizvodu.
DIO BROJEVA SSH66XE34N100
PROIZVOĐAČ Cynergy3
OPIS SWITCH HORIZ SS .5A NO/NC
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
RASPOLOŽIVA KOLIČINA 576 pcs
OBRAZAC PODATAKA
NAPONSKA OCJENA 300VDC, 300VAC
TIP Liquid
PREKIDAČ RAZINE AKTIVACIJE -
NIZ SSH66XE
VRSTA IZLAZA Switch (Single Float)
IZLAZNA KONFIGURACIJA SPST-NC/NO
DRUGA IMENA 725-1145
RADNA TEMPERATURA 120°C
VRSTA MONTAŽE Male 3/4" (19.05mm) NPT
RAZINA OSJETLJIVOSTI VLAGE (MSL) 1 (Unlimited)
MINIMALNA SPECIFIČNA GRAVITACIJA TEKUĆINE 0.75
MATERIJAL - KUĆIŠTE I PRIZM 304 Stainless Steel, 316 Stainless Steel
STATUS SLOBODNOG OLOVA / ROHS-A Lead free / RoHS Compliant
DETALJAN OPIS Liquid Level Sensor Switch (Single Float) SPST-NC/NO Output Male 3/4" (19.05mm) NPT
STRUJA 500mA
SSH66XE34N100
Dio brojeva: SSH66XE34N100
Proizvođač / robna marka: Cynergy3
Opis proizvoda SWITCH HORIZ SS .5A NO/NC
Liste podataka:
Status RoHs Ne sadrži olovo / RoHS sukladnost
Stanje zaliha 576 pcs stock
Brod od Hong Kong
Put pošiljke DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SSH66XE34N100.pdf
ZAHTJEV ZA PONUDU
Specifikacije SSH66XE34N100
SSH66XE34N100.pdf
Povezane oznake
Povezani proizvodi
SSH08
Proizvođači:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  SWITCH SLIDE DIP SPST 0.40VA 20V
Na lageru:  3557 pcs
RFQ
SSH66XE34NP
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  SWITCH HORIZ SS .5A NO/NC
Na lageru:  527 pcs
RFQ
SSH70N10A
Proizvođači:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  MOSFET N-CH 100V 70A TO-3
Na lageru:  6628 pcs
RFQ
SSHB10H-06171
Proizvođači:  KEMET
Opis:  CMC 17.1MH 600MA 2LN TH
Na lageru:  40501 pcs
RFQ
SSH66TU12N100S
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  SHRT FLTSW HORIZ SS 1/2 INT/EXT
Na lageru:  577 pcs
RFQ
SSH66XU12N100
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  SWITCH HORIZ SS .5A INT/EXT MNT
Na lageru:  501 pcs
RFQ
SSH22N50A
Proizvođači:  AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Opis:  MOSFET N-CH 500V 22A TO-3P
Na lageru:  5760 pcs
RFQ
SSHB10H-04320
Proizvođači:  KEMET
Opis:  CMC 23MH 400MA 2LN TH
Na lageru:  38773 pcs
RFQ
SSH66TE34NPS
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  SHORT FLOAT HORIZ SS .1A EXT MNT
Na lageru:  603 pcs
RFQ
SSH66TE34N100S
Proizvođači:  Cynergy3
Opis:  SHORT FLOAT HORIZ SS .1A EXT MNT
Na lageru:  551 pcs
RFQ
SSHB10H-05212
Proizvođači:  KEMET
Opis:  CMC 21.2MH 500MA 2LN TH
Na lageru:  44749 pcs
RFQ
SSH10
Proizvođači:  Agastat Relays / TE Connectivity
Opis:  SWITCH SLIDE DIP SPST 0.40VA 20V
Na lageru:  2757 pcs
RFQ